LED-Pendelleuchte, Dimmer, 5 Ringe, 118 cm Lange

Farbe
Formen
/ | Material
N/ Stilrichtung
Brennstellen
J EEK

Leuchtmittel
inklusive?

Leuchtmittel-
Technik

Lichtfarbe
Lichtstérke
Schutzart
Volt

Watt

Breite

Breitenverstellbar
PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

geeignet fur

Gewicht
Hoéhe

Hoéhenverstellbar

Preis

Silber

abgerundet, ringférmig

Metall
dekorativ
5

A

nein

LED geeignet

3000 K
2970 Im
P20
230V
33W
118 cm
nein

Schlafzimmerbeleuchtung,
Wohnzimmerbeleuchtung, Flurbeleuchtung,
Dielenbeleuchtung, Burobeleuchtung,
Kichenbeleuchtung, Esszimmerbeleuchtung,
Homeofficebeleuchtung,
Innenraumbeleuchtung

2,90 kg
150 cm

nein

499,95 €

Lampen-LED-Shop.de | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen
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