

LED-Pendelleuchte, Dimmer, 5 Ringe, 118 cm Länge



Farbe	Silber
Formen	abgerundet, ringförmig
Material	Metall
Stilrichtung	dekorativ
Brennstellen	5
EEK	A
Leuchtmittel inklusive?	nein
Leuchtmittel-Technik	LED geeignet
Lichtfarbe	3000 K
Lichtstärke	2970 lm
Schutzart	<u>IP20</u>
Volt	230 V
Watt	33 W
Breite	118 cm
Breitenverstellbar	nein
Gewicht	2,90 kg
Höhe	150 cm
Höhenverstellbar	nein
Preis	499,95 €

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN